
UCHWAŁA NR 23/1058/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu monitorującego projekty 
własne Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego współfinansowane 
ze środków Unii Europejskiej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz § 13 
ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 24/763/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r.   
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm. 2), uchwala się,  
co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr 43/1294/12 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 24 października 2012 r.  w sprawie powołania Zespołu 
monitorującego projekty własne Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego współfinansowane ze środków Unii Europejskiej (z późn. zm.3), 
wprowadza się następujące zmiany: 
            1)   § 1 otrzymuje brzmienie: 

       „§ 1. Powołuje się Zespół monitorujący projekty własne realizowane przez 
Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wojewódzkie osoby prawne  
i spółki prawa handlowego z udziałem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, zwany dalej Zespołem,  
w następującym składzie: 
1) Pan Rafał Pietrucień, Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego                 

– Przewodniczący Zespołu; 
2) Pan Paweł Adamczyk, Skarbnik Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

Dyrektor Departamentu Finansów – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
3) Pani Agnieszka Lisek, Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego – Koordynator Zespołu; 
4)  Pani Marzena Baczyńska, Dyrektor Departamentu Infrastruktury Drogowej                        

i  Bezpieczeństwa Ruchu − Członek Zespołu; 
5) Pan Wiesław Czarnecki, Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Geodezji – 

Członek Zespołu; 
6)  Pan Marcin Drogorób, Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki − Członek   

Zespołu; 
7)  Pan Jerzy Janczarski, Dyrektor Departamentu Kultury i  Dziedzictwa 

Narodowego – Członek Zespołu; 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz 
z 2017 r. poz.730 i 935. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 53/1958/15  z dnia 30 grudnia 2015 r., 
uchwałą Nr 4/50/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. , uchwałą Nr 13/412/ z dnia 31 marca 2016 r. uchwałą  
Nr 3/100/17 z dnia 25 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 2017 r., uchwałą Nr 12/499/17  
z dnia 30 marca 2017 r. oraz uchwałą Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r.  
3 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr  10/315/15 z dnia 11 marca 2015 r. oraz uchwałą Nr 8/214/16 z dnia 24 lutego 2016 r. 



8) Pani Barbara Jesionowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Regionalnego –   Członek Zespołu; 

9) Pan Mirosław Kielnik, Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  
− Członek Zespołu; 

10) Pani Domicela Kopaczewska, Dyrektor Departamentu Edukacji  i Kształcenia 
Ustawicznego − Członek Zespołu; 

11) Pani Beata Kwintal, Naczelnik Wydziału Planowania i Analiz  
w Departamencie Finansów – Członek Zespołu; 

12) Pani Edyta Macieja-Morzuch, Dyrektor Departamentu Promocji – Członek 
Zespołu; 

13) Pani Magdalena Mike-Gęsicka, Dyrektor Departamentu Nadzoru 
Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego  i Transportu – Członek Zespołu; 

14) Pani Agnieszka Tuczyńska, Dyrektor Departamentu Wdrażania 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – Członek Zespołu; 

15) Pani Beata Sawińska, Dyrektor Gabinetu Marszałka – Członek Zespołu; 
16) Pan Olgierd Sobkowiak, Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych                                 

i Partnerstwa Publiczno-Prawnego – Członek Zespołu; 
17) Pani Sylwia Tubielewicz-Olejnik, Dyrektor Departamentu  Współpracy 

Międzynarodowej − Członek Zespołu; 
18) Pani Monika Walecka-Gołasz Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego – Członek Zespołu;   
19) Pan Łukasz Walkusz, Dyrektor Departamentu Organizacyjnego – Członek 

Zespołu; 
20) Pani Małgorzata Walter, Dyrektor Departamentu Środowiska – Członek 

Zespołu; 
21) Pani Krystyna Żejmo-Wysocka, Dyrektor Departamentu  Spraw Społecznych, 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i Zdrowia – Członek 
Zespołu; 

22) Pani Marzenna Kończak, Podinspektor w Wydziale Koordynacji Projektów 
Własnych i Strategicznych, Departament Rozwoju Regionalnego − Sekretarz 
Zespołu.”; 

2) Załącznik − Regulamin Pracy Zespołu monitorującego projekty własne 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego współfinansowane ze środków 
Unii Europejskiej −  otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Regionalnego.  

 
§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Marszałkowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


